LEI Nº 2.601, DE 05 DE JULHO DE 2021

“Dá a denominação de HILTON AMARAL à atual Rua

Um, localizada na comunidade de Córrego do Feijão, no

Município de Brumadinho/MG”.

 O Povo do Município de Brumadinho, por seus representantes aprovou e eu,

Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

 Art. 1º Fica denominada HILTON AMARAL a atual Rua Um, localizada na

comunidade de Córrego do Feijão, no Município de Brumadinho/MG, com início nas

coordenadas LAT -20,132360, LONG -44,118887, e fim nas coordenadas LAT -

20,133261 LONG -44,105484.

 Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Brumadinho, 05 de julho de 2021.

Avimar de Melo Barcelos

Prefeito Municipal